МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ      МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  №  7
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

ПРОЕКТ

Санкт-Петербург
О внесении изменений в Решение муниципального совета

№ 40-Р от 06 декабря 2012 года

«Об утверждении местного бюджета                                                                                                      муниципального образования
муниципальный округ № 7
на 2013 год в третьем  чтении»
В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 22.05.2013 № 329-55 «О внесении   изменений и дополнений в Закон Санкт-Петербурга «О бюджете Санкт-Петербурга на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов», обращением местной администрации муниципального образования муниципальный округ  № 7, Муниципальный совет
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение муниципального совета № 40-Р от 06 декабря 2012 года «Об утверждении местного бюджета муниципального образования муниципальный округ № 7 на 2013 год в третьем чтении», следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Утвердить общий объем доходов местного бюджета муниципального образования муниципальный округ № 7 на 2013 год  в размере 71159,7 тыс. руб.»
1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции: «Утвердить общий объем расходов местного  бюджета муниципального образования муниципальный округ № 7 на 2013 год в размере 77844,7 тыс. руб.»
1.3. Пункт 3 изложить в следующей редакции: «Установить размер дефицита местного бюджета муниципального образования муниципальный округ № 7 на 2013 год в размере 6685,0 тыс. руб.»
1.4. Пункт 13 изложить в следующей редакции: «Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направленных на исполнение публичных нормативных обязательств  на 2013 год в размере 8221,0 тыс. руб.»

1.5. Пункт 14 изложить в следующей редакции: «Установить объем межбюджетных трансфертов местному бюджету муниципального образования муниципальный округ № 7 из бюджета Санкт-Петербурга на 2013 год в размере 10319,9 тыс. руб.»

1.6. Пункт 15 изложить в следующей редакции: «Утвердить общий объем субвенций местному бюджету муниципального образования муниципальный округ № 7  из фонда компенсаций Санкт-Петербурга на исполнение отдельных государственных полномочий Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, назначению и выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств на содержание детей, переданных на воспитание в приемные семьи, по выплате вознаграждения приемным  родителям, а также на исполнение отдельного государственного полномочия Санкт-Петербурга по определению должностных лиц местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, и составлению протоколов об административных правонарушениях на 2013 год в размере 10319,9 тыс. руб.»
1.7. Подпункт 1 пункта 15 изложить в следующей редакции: «на исполнение отдельных государственных полномочий по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству:

-  2013 год в сумме 2093,9 тыс. руб.,»

1.8. Подпункт 2 пункта 15 изложить в следующей редакции: «на исполнение отдельных государственных полномочий по выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств на содержание детей, переданных на воспитание в приемные семьи в Санкт-Петербурге:

-  2013 год в сумме 5454,7 тыс. руб.,»

1.9. Подпункт 3 пункта 15 изложить в следующей редакции: «на исполнение отдельных государственных полномочий Санкт-Петербурга по выплате вознаграждения приёмным родителям:

- 2013 год в сумме 2766,3 тыс. руб.,»

1.10. Внести изменения в Приложение 1 изложив его в редакции согласно Приложению 1 к настоящему Решению.

1.11. Внести изменения в Приложение 2 изложив его в редакции согласно Приложению 2 к настоящему Решению.

1.12. Внести изменения в Приложение 4 изложив его в редакции согласно Приложению 3 к настоящему Решению.
2. Официально опубликовать настоящее Решение в официальном издании – «Бюллетень Муниципального образования округ № 7».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета, Степанова С.А.

4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального совета

С.А. Степанов

«00»  0000 2013 года

№   00- Р